
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace 
vztahujícím se k výše uvedené zakázce. 
 

TYČINKY S.R.O. 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE Č. 1 
 

pro zadání veřejné zakázky na dodávky 
zadávané jako zakázka vyšší hodnoty v uzavřené výzvě dle 

Příručky pro zadávání veřejných zakázek programu rozvoje 
venkova na období 2014 – 2020, mimo režim zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „zákon“) 

 

s názvem 
 
 

 Pořízení technologií – Tyčinky s.r.o. 

  



 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 
Jaké jsou prostorové nároky pro technologii kombinační váhy s baličkou? 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

Prostorové nároky pro kombinační váhy s baličkou jsou 2,5 x 2,5 m (včetně vynášecího 
dopravníku maximálně 3,5 m). Celková výška technologie je maximálně 4,3 m. 
Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace – Souboru 
dodatečných informací č. 1 poskytuje Specifikaci předmětu plnění – kombinační váhy s 
baličkou, kde jsou tyto hodnoty zaneseny. Účastníci použijí tyto dokumenty při 
zpracování svých nabídek 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

 
Jaký je účel/funkce obslužné plošiny? 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 
Zadavatel konstatuje, že obslužná plošina slouží k čistění vah a servisu. Zadavatel jako 
přílohu č. 1 tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace – Souboru dodatečných informací 
č. 1 poskytuje Specifikaci předmětu plnění – kombinační váhy s baličkou, kde je tato 
informace doplněna. Účastníci použijí tyto dokumenty při zpracování svých nabídek 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 

Co se týče technologie související s dohledatelností a sledování původu suroviny: Jaké 
informace by měly být o surovině získávány? 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 

Zadavatel konstatuje, že mají být získany pouze informace o datumu a směně výroby - 
tzn. tiskárna, která vytiskne tyto informace na obal výrobku. Z tohoto potisku zadavatel 
zjistí, ze kterých surovin se daný výrobek vyrobil. 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 

 
Jaké jsou rozměry dopravníků (odsunového a vynášecího)? 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 
 
Vynášecí dopravník – maximálně 3,5 m od kombinačníh vah do výšky maximálně 4,3 m 
 
Odsunový dopravník – minimálně 1,5 m 
 
Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace – Souboru 
dodatečných informací č. 1 poskytuje Specifikaci předmětu plnění – kombinační váhy s 



baličkou, kde jsou tyto hodnoty zaneseny. Účastníci použijí tyto dokumenty při 
zpracování svých nabídek. 

 
 
Zadavatel dále jako přílohu č. 2 tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace – Souboru 
dodatečných informací č. 1 poskytuje Specifikaci předmětu plnění – mísicí centrum. 
Účastníci použijí tyto dokumenty při zpracování svých nabídek. 
 

Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 17. 2. 2020 do 10:00 hodin.  
 
Přílohy: 
 
Příloha č. 1: Specifikace předmětu plnění plnění – kombinační váhy s baličkou 
Příloha č. 2: Specifikace předmětu plnění plnění – mísicí centrum 
 
V Brně, dne 30. 1. 2018 

 

 

 

 

Regionální poradenská agentura, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


